
 

Ptk tark. 
 
 

Valtuustoaloite: Aktiivisuutta arkeen ja aivotoimintaan 
 
 
Sivistyslautakunta 20.03.2025 § 17  
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja-rehtori Markku Puronhaara, p. 040 3008 400. 

 
Valtuustossa 18.12.2024 on tehty aloite seniori-iltapäivistä/illoista. Yhteinen 
toiminta tukee kuntalaisten hyvinvointia ja aktiivisuutta sekä ehkäisee 
yksinäisyyttä. 
Aloite on hyvä herätys niihin mahdollisuuksiin, joita kunnassamme on olemassa. 
Kunnalla on yhdistysten käyttöön Vakan tilat, joita saa varata. Varsinaista 
ohjattua senioritoimintaa on rajoitetusti. Aloitteessa mainitun biljardin osalta 
kokoontumispaikkana tulisi olla nuorisotila. Tila olisi myös keskellä muita 
palveluja ja siihen voisi yhdistää kirjastossa käynnin. Lukuharrastuksen lisääminen 
olisi näin vielä yksi etu aloitteeseen. Nuorisotilasta löytyy vapaita aikoja. 
Aloitteessa esitetään, että valvonta hoidettaisiin nuoriso- ja vapaa-aikatoimen 
sekä hyvinvointikoordinaattorin sekä eri järjestöjen toimesta. 
Kunnan näkökulmasta paras malli toimia olisi, että joku yhdistys ottaisi toiminnan 
johtaakseen siten, että he nimeäisivät vastuulliset valvojat vuorolistoihin. Tällöin 
kunta voisi antaa tilat tähän käyttöön. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Markku Puronhaara, p. 040 3008 400. 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta esittää valtuustolle aloitteen mukaista seniori-illan/iltapäivän 
kokeilua siten, että jokin yhdistys ottaa toiminnan vetääkseen. 

 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Kunnanhallitus 09.02.2026     
71/12.04.00/2025   
 
 
Valmistelija kunnanjohtaja 
 Matias Ojalehto, 040 - 9102901 

 
Sivistyslautakunta on käsitellyt valtuustoaloitetta, arvioinut henkilöstöresursseja 
ja tilojen tuomia mahdollisuuksia. Asiaan perehtymisen myötä sivistyslautakunta 
esittää, että aloitteen mukaista toimintaa voidaan harjoittaa kunnan omistamissa 
tiloissa, mikäli löytyy kolmannen sektorin toimija, joka ryhtyy järjestämään 
toiminnan.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Matias Ojalehto 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus yhtyy sivistyslautakunnan esitykseen toiminnan järjestämisestä, 
toimittaa vastauksen aloitteen tekijälle ja esittää valtuustolle, että se 
vuosittaisessa katsauksessaan poistaa aloitteen käsiteltynä aloiteluettelosta. 
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